
Zarządzenie nr 42/12/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Łukasza  Domszy  –  pracownika  w  Wydziale
Egzekucji Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie art. 19 w związku z art. 36 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2012 poz. 1015 z późn. zm.), w
związku z art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz.
267) i  § 25 ust. 1 i  § 28 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Łukasza  Domszy  –  pracownika  w  Wydziale  Egzekucji 
Urzędu  Miasta  Lublin  do  podpisywania  w moim  imieniu  wniosków o udostępnienie 
danych ze zbioru danych osobowych sporządzanych w toku prowadzonych postępo-
wań egzekucyjnych. 

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  w  Wydziale  Egzekucji  Urzędu 
Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Prezydent Miasta Lublin

                                                                          (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 422732/12/2013
Strona 1 z 1


